1

平成 22 年 9月 13 日

各      位

会 社 名  株式会社京王ズホールディングス

代表者名  代表取締役社長 佐々木英輔

（コード番号 3731 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部長 深野道照

（TEL．  022－ 722－0333   ）

株主優待内容に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 9 月 13 日開催の取締役会において、平成 22 年 10 月 31 日を基準日とする株主優待

制度の内容に関し、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

株主の皆様におかれましては、今後ともご支援の程、宜しくお願い申し上げます。

記

１． 株主優待商品の内容

 ①当社オリジナルＱＵＯカードの贈呈

 １～５株 当社オリジナルＱＵＯカード（1,000 円分）

 ６～50 株 当社オリジナルＱＵＯカード（2,000 円分）

 51～100 株 当社オリジナルＱＵＯカード（3,000 円分）

 101～500 株 当社オリジナルＱＵＯカード（4,000 円分）

 501 株～ 当社オリジナルＱＵＯカード（5,000 円分）

２． デザイン

弊社新規事業としてソーシャルアプリ事業がスタートしておりますが、「アーマード・ギガス」、「ト

イドル」ともに好調に推移いたしております。今回はその各アプリをデザインした当社オリジナルＱＵ

Ｏカードを作成予定であります。なお、今後も毎月 1本のペースで新たなソーシャルアプリのリリース

も予定しており、最終のデザインは確定次第に開示いたします。

（デザインイメージ）

①「アーマード・ギガス」

2

②「トイドル」

以  上